
Trøgstad/ Tosebygda ‑ Innholdsrik 
eiendom i landlige omgivelser 
med stor garasje/ verksted, ca 10 
min. fra Askim.

Tosebygdaveien 325, 1860 TRØGSTAD



Trøgstad/     Tosebygda ‑ 
Innholdsrik eiendom i 
landlige omgivelser med 
stor garasje/     verksted.
Vi har gleden av å presentere denne fine eiendommen i Tosebygda!

Innhold:
1. etasje: Entré, gang, kjøkken, stue, bad/vaskerom, trapperom
2. etasje: Gang, 2 soverom
Kjeller: Vaskerom

Garasje/verksted.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i landlige omgivelser i Tosebygda, midt i mellom  
Askim og Skjønhaug. Ca. 7 km til Skjønhaug sentrum hvor man finner  
bl.a. skoler, barnehager, butikker, idrettsanlegg, svømmehall m.m.  
Eiendommen har også umiddelbar nærhet til fine tur- og  
friluftsområder hele året. Sommerstid flott badeplass på Mørkfoss  
ved Øyeren. I Askim finner man alle sentrale funksjoner samt et rikt  
utvalg av butikker og spisesteder, kulturhuset og Østfoldbadet. Fra  
Askim st. er det jevnlig tog/buss avg. mot Follo/Oslo, ca. 45 min. med  
tog til Oslo S. 

Nøkkelinformasjon

Tommy Skullerud

Anne Sølvskudt

Eiendomsmegler MNEF

Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 924 89 055
E‑post	 tommy.skullerud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57

Mobil	 958 40 640
E‑post	 anne.solvskudt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Storgata 2
1850 MYSEN 

Prisant.:	 Kr 3 550 000,‑
Omkostn.:	 Kr 90 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 640 100,‑
Selger:	 Ørjan Johansen  
Kvisler

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1952
BRA‑i/     BRA Total	  100/     100 kvm
Tomtstr.:	 1579 m²
Soverom:	 2

Antall rom:	 4
Gnr./     bnr.	 Gnr. 646, bnr. 14
Oppdragsnr.:	 1113250053
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 100 m²
BRA totalt: 100 m²
TBA: 12 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 69 m² 

2. etasje
BRA‑i: 31 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
12 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1579 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 1.579 m². Flat jordtomt, opparbeidet med plenareal og vintergrønt. Tomta 
er delvis inngjerdet. Det er på store deler av gårdsplassen lagt subbus. Parkering skjer i 
garasje, betongplate mot
garasje eller på egen gårdsplass.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i landlige omgivelser i Tosebygda, midt i mellom Askim og 
Skjønhaug. Ca. 7 km til Skjønhaug sentrum. I sentrum er skoler, barnehager, butikker, 
sykehjem, kirke, bibliotek, idrettsanlegg, svømmehall og kommunehus m. m. Kort vei til 
store skogsområder med tjern tilgjengelig, samt et rikt sti‑ og løypenett, Trøgstadhallen, 
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samt Trøgstad stadion med kunstgressbane, gressbane og løpebane, i tilknytning til 
skolen. Eiendommen har også umiddelbar nærhet til flotte tur‑ og friluftsområder hele 
året. Trøgstad har flere gode fiskevann samt Sandstangen, et kjent badested med 
utgangspunkt for båtturer.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig med kjeller, 1. etasje og 2. etasje. Bygningen ble oppført i 1952. 
Grunnmursvegger av betong med innvendig tresonitt. Yttervegger er lette 
bindingsverksvegger i tre, som er kledd utvendig med stående trekledning. Bærende 
takkonstruksjon i tre, type saltak. Taket er tekket med betongtakstein. Alder for 
taktekking er ukjent, men byttet siden byggeåret. Takstein er overflatebehandlet i 2024. 
Vinduer har rammer og karmer av tre. Vindusglass har 2‑lags isoler ‑/  energiglass fra 
1987, 1988, 2010, 2011, 2016 og 2017. Vinduer fra byggeåret i kjeller.

Verditakst
Kr 3 450 000

Innhold
1. etasje: Entré, gang, kjøkken, stue, bad/  vaskerom, trapperom
2. etasje: Gang, 2 soverom
Kjeller: Vaskerom

Garasje/  verksted.

Standard
INNVENDIG
Overflater:
Kjeller:
Gulv: Betong.
Vegger: Betong/  mur
Himlinger:
1. etasje:
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Gulv: Laminat i stue, gang og kjøkken. Fliser i bad og entré.
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